De Inhibitione

hmoi nostray inhibitione publicandū ad instar edictoy publicoy que olim in albo ptorio scribebant duxim⁹ eligendū que pntem inhibitionez suo quasi sonozio pconio z patulo iudicio publicabant in quibz hmoi inhibitione nostrā modo pmissio z tenore pntium decernimus publicandū ne ipsi quibz duxim⁹ inhibendū aut eoz aliqs de pmissis aliquā ignoranziam pretendere valeāt seu etiā allegare cū nō sit verisile apud eosdem remanere incognitū qđ tā patenter z notorie oibz extitit publicatum. Nos lumus autē z dicta auctoritate decernimus qđ hec nostra presens inhibitiō mō pmissio exequa oēs z singulos supradictos z eoz quēlibet taliter arceat z astringat ac si ipa vestra inhibitiō eis z eoz cuiuslibet fuisset z eēt lecta pntialiter z intīmata. In qđ oim z singuloy zc.

Inhibitiō in vim moratorie ad auditorem camere et creditoris.

Post cuiusqdem pmissioni. siue supplicatiōis cedula zc. pncipaliter nō minari instari. honorabiles viros dnos. n. z. n. creditores Rho. cu. sequen. exaduerso pncipales ad videndū z audienduz supradicto dno epo. n. pncipali licet absentī. ac illis oibz et singulis qui p eo z p qbz pecuniay summis z qstionibz quibusuis psonis etiā vt pncipales se obligarūt moratoria dilatiōem vsqz ad spaciū. S. mensiū ad satisfaciendū qbuscūqz dicti dno n. creditoribz nescio vobis dno Jo. auditori camere z vestro locutenei. zc. Coparuit legitime corā nobis supradict⁹. n. pncipalis zc. Reuocatōem zc. z supradictoy mercatoroy pparentiū nō tamen pām legitimā quare pmissa minime fieri dederēt allegari. p tumacia acausata ipsiqz p pumaciū reputari postulato. z in eoz p tumacia supdictay moratoria dilatiōem vsqz ad spaciū. S. mensiū prefato dno. n. z oibz p eozdem fideiussoribz cōcedi nescio vobis dno auditori camere oibusqz alijs z singulis supradictis q ad pntia et descripta in dicta nobis facta et pntia eata pmissioni. more solito inhiberi zc. postulauit. Nos tunc. n. iudex z cōmissarius pfatus supradict⁹. n. z. n. mercatores exaduerso pncipales licet pntes. sed non causam aliquā rōnabilem quare pmissa fieri non dederent allegandū vt pfertur reputauim⁹ merito. n. z. n. zc. p tumaces z in eoz cōtumacia attendentes requisitōem hmoi fore iusta z consonā rōni. volētesqz mandatū aplicū nobis directū reuerēter exequi vt tenemur. Idcirco auctoritate aplicā nobis pmissa z qua fungimur in hac parte zc. moratā dilatiōem vsqz ad spaciū. S. mensiū vt pfertur dicto dno. n. pncipali licet absentī ac omnibz z singulis eius fideiussoribz qui p eo vt pmititur dict⁹ p euntiaz summis pfluendis etiā vt pncipales se obligarūt ad satisfaciendū dictis creditoribz iuxta eiusdem pmissionis vim formā et tenorem duxim⁹ pcedendū et pcessimus prout pcedim⁹ pntiū per tenorem. Considerātes insup q terminoz dilatiōe moratoria hmoi p nos auctoritate apostolica pcessa durante nihil sit p vos dominū auditore aut vestz locutenei. seu quosuis alios iudices ad instantiā dictoy creditorum vel quorūcūqz alioy in Ro. curia extra eam ptra pmissa vel aliquod pmissorum acceptandū vel innouandū. Eapropter vobis domino auditori surrogādo q locutenei. ac mercatoribus z locis omnibus alijs et singulis supra

dictis quo ad omnia preta descripta narrata in p̄inferta nobis p̄ntata cō
missionem more solito durimus inhitenduz ac inhitemus ne vos aut aliqs
vestri rē. colere in nostrū imouerius apostolicorū mandatorū inhititiōn.
h̄mōi vilipendiū z p̄temp̄tū p̄fatiq; dñi. n. z suorū fideiussorū etiaz tanq;
p̄ncipales se obligatū vel obligatorū aut alicuius ipsorū p̄iudiciū z gra
uamen ad instanciā quorūcūq; suorū creditorū vel aliorū p̄dictorū quicq;
attentare. nec ip̄m dñm. N. fideiussores h̄mōi durante dicta. S. mēsiuz p̄
nos p̄cessā dilatiōn. h̄mōi in bonis vel in p̄sona seu p̄sonis z bonis ipsius
dñi. n. z dictorū suorū fideiussorū molestare ad iudiciū trahere excōicare ag
grauare reaggrauare seu ad iudiciū trahi excōicari interdici aggruari re
aggruari vel ad vltiora. p̄cedi facere vel p̄turbare aliquatenus audea
tis vel etiā p̄sumatis seu aliqs vestri p̄sumat. **Q**si secus rē. **I**nhibi
tio ab auditore camere ad fenatorē vide sub littera curialitatis

De Institutione

Institutio presentati per decanum ad capitulū ad cano
nicatum et prebendam

Rodolphus dei gr̄a ep̄s. N. dilecto nostro. n. clerico nostre dioce
liciatō in decretis Salute in dño. Cū ad honorabiles viros dile
ctos nostros. n. decanū z capitulū ecclie nostre ius patronatus z p̄
sentatio p̄one idonee qñ vacāt canonicatus z p̄ben. et ad ep̄m. N. p̄ tēp̄o
re existētē p̄sonarū p̄sentatarū h̄mōi receptio z admissio. Necnō p̄stitutio
ip̄sari ac collatio assignatio z p̄uisio canonicatū z p̄tendarū p̄dictorū
iure ordinario de antiqua approbata z hactenus pacifice obseruata p̄sue
tudine p̄tineāt p̄ decanū z capitulū p̄dictos ad canonicatū z p̄ben. ipsius
ecclie quos quōdam. N. ip̄ius ecclie canonicus dum viueret obtinebat p̄
ip̄ius. n. obitū qui nup̄ diem clausit extremū nobis fuiti litteratorie p̄sen
tatus que sup̄ hoc p̄fatis decano z caplo supplicanti bz gloriose admitterē.
Eapropter re in canonicū p̄tendarum dicte ecclie p̄stituimus ac illos sic
vacant. cū plenitudine iuriscanonicū ac om̄ib; iurib; z p̄tineñ. suis autoritas
re nostra ordinaria p̄ferimus z assignamus ac p̄uidemus etiā de eisdem
ac vos de stallo rē. vt in collatione.

Institutio parrochialis facta p̄sentato p̄ patronos

Johannes dei gr̄a ep̄s. N. dilecto nostro Jacobo de. N. p̄sbytero n̄re
dioce. Salute in dño sem. Cū p̄ venerabilē in xp̄o patrē z dñm abba
tē monasterij sc̄i. n. ordinis sc̄i. n. dioce. ad eccliam prochiālem beate
marie. n. nostre dioce. tūc literā z vacan. p̄ obitū quōdā. n. dicte ecclie res
ctoris dñi viueret nup̄ vita functi fuerit p̄sentatus z p̄ dictū abbatē nob
supplicatū extiterit quatenus presentatiōem h̄mōi recipere z admittere et
vos in dicte ecclia sic vacan. in rectorē z curatū inuestire. illaq; vobis p̄fer
re z assignare cū om̄ib; iurib; z p̄tineñ. suis dignemur. Nos qui vos ad
eccliam ip̄am obtinendū sufficientē z idoneū esse p̄perimus h̄mōi supplic
tioni bz inclinari vos in rectorē z curatū dicte parrochialis ecclie vt p̄
mittitur vacantis autoritate nostra ordinaria instituimus illamq; vobis
cum omnib; iurib; et p̄tineñ. suis p̄ferimus z assignamus. ac p̄uidemus